

Język angielski klasa 3 "Miejsca w mieście"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/3/JA/5/01	Miejsca w mieście - rozsypanka wyrazowa	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych liter nazw miejsc w mieście oraz dopasowanie ich do rysunków.
KP/3/JA/5/02	Miejsca w mieście - kostka	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie wycinają i składają kostkę do gry, a następnie w formie zabawy utrwalają nazwy miejsc w mieście.
KP/3/JA/5/03-4	Mapa miasta	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach i wymieniają informacje dotyczące brakujących budynków na mapie miasta. Utrwalają w ten sposób poznane słownictwo oraz przyimki miejsca.
KP/3/JA/5/05	Miejsca w mieście - krzyżówka	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest wpisanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji obrazkowych.
KP/3/JA/5/06	Miejsca w mieście - domino	Karta pracy do rozcięcia i przygotowania zestawu do gry w domino. Uczniowie poprzez zabawę utrwalają nazwy miejsc w mieście. Karta przeznaczona do wydruku.
KP/3/JA/5/07	Wskazuję drogę (1)	Karta pracy do wydruku. Uczniowie pracują w parach i wskazują drogę do wybranych miejsc na mapie. Zadanie pozwala na utrwalenie pytania: How can I get to ...? i wskazywania kierunków.
KP/3/JA/5/08	Wskazuję drogę (2)	Karta pracy do wydruku. Uczniowie pracują w parach i wskazują drogę do wybranych miejsc na mapie. Zadanie pozwala na utrwalenie pytania: How can I get to ...? i wskazywania kierunków.
KP/3/JA/5/09	Miejsca w mieście - fiszki wyrazowe	Karta pracy do wydruku i rozcięcia. Uczniowie tworzą fiszki do utrwalenia poznanego słownictwa. Manipulowanie kartkami wyrazowymi pomaga w lepszym zapamiętywaniu słownictwa oraz uczeniu się słówek na wrywki.
KP/3/JA/5/10-14	Miejsca w mieście - słowniczek obrazkowy	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie tworzą własny słowniczek obrazkowy i utrwalają pisownię poznanych wyrażen związanych z tematem "miejsca w mieście". Kojarzenie opisu słownego z obrazkiem ułatwia zapamiętanie słów i wyrażen.
KP/3/JA/5/15	Read, complete, say - miejsca w mieście	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie pracują w małych grupach i losują kartkę z wyzwaniem typu "read, complete lub say" - ćwiczą w ten sposób sprawności czytania, pisania oraz mówienia. Połączenie kart typu: read, complete, say z różnych obszarów umożliwia przeprowadzenie dłuższej gry i utrwalanie zwrotów wprowadzanych w trakcie roku szkolnego.
Zestaw JA27	Miejsca w mieście	Paczka archiwum wszystkich zasobów.